
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122 

 

PORTARIA 040/2014 

 

  O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

   

RESOLVE: 

  

  Artigo 1 – Exonerar a Sra. OLIVIA CASTRO LEMOS, portadora do 

RG. 8.171.983-7/PR, da função de Presidente da Comissão de Licitação e de membro 

da equipe de Apoio ao Pregoeiro e nomear em substituição o Sr. SILVIO CARLOS 

NARDELLI, portador do RG. 3.257.612-5/PR. 

  Artigo 2 – Exonerar a Sra. MIRIAN DE SOUZA BARBOSA LEMES 

portadora do RG. 7.648.806-1/PR, da função de membro da Comissão de Licitação e da 

equipe de Apoio ao Pregoeiro e nomear em substituição o Sr. FLAVIO MIGUEL DA 

SILVA, portador do RG. 8.146.184-8PR. 

Artigo 3 – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Publique-se. 

  

Siqueira Campos, 28 de abril de 2014. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


